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Uzasadnienie: 

1. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej 

w dziale 801 w kwocie 99 800,- w zadaniach własnych gminy wynika 

z konieczności zwiększenia środków na energię cieplną w PSP Nr 6. 

 

2. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami i zadaniami klasyfikacji 

budżetowej w dziale 600 w kwocie 5 535,- z zadań własnych gminy do zadań 

własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków w Miejskim 

Zarządzie Dróg i Komunikacji na wykonanie opinii technicznej działki nr ew. 59/6, 

ark. 88 obręb 0091 przy drodze powiatowej w Radomiu. 

 

3. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 

w dziale 600 w kwocie 2 000,- w zadaniach własnych gminy wynika 

z konieczności zwiększenia środków na podatek od nieruchomości w Miejskim 

Zarządzie Dróg i Komunikacji w Radomiu. 

 

4. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 

w dziale 750 w kwocie 2 400,- w zadaniach własnych gminy na wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w Urzędzie Miejskim. 

 

5. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 

w dziale 801 w kwocie 32 273,- w zadaniach własnych gminy wynika 

z konieczności zabezpieczenia środków na energię cieplną w PSP Nr 6, szkolenia 

dla nauczycieli, pracowników administracji i obsługi w zakresie pierwszej 

pomocy w związku z nowym Rozporządzeniem MEN z dnia 31.X.2018r. w 

sprawie BHP w publicznych szkołach i placówkach oświatowych, zakupu 

materiałów szkoleniowych dla nauczycieli w PSP Nr 26, na szkolenia dla 

nauczycieli w zakresie pierwszej przedlekarskiej pomocy w związku z w/w 

nowym Rozporządzeniem w sprawie BHP w PSP Nr 11, opłaty za 

przeprowadzenie czynności kontrolnych przez Powiatową Stację Sanitarno-

Epidemiologiczną w ramach urzędowych kontroli żywności w szkolnej stołówce 

w PSP Nr 4, zabezpieczenie środków na zakup komputera do pracy księgowej w 

PP Nr 16, opłatę sądową związaną ze złożeniem pozwu przeciwko firmie GOEE 

Energi sp. z o. o w sprawie wyegzekwowania należności z tytułu kary umownej, 

w związku z zaprzestaniem realizacji umowy sprzedaży energii elektrycznej w 

PP Nr 12, szkolenie pierwsza pomoc dla wszystkich pracowników administracji i 

obsługi, szkolenie wstępne bhp, SIO w PP Nr 16, zabezpieczenie środków na 

zapłatę podatku od odprawy z tytułu likwidacji etatu w PG Nr 11, na zapłatę za 

delegację dla nauczyciela będącego opiekunem uczniów biorących udział w 

konkursie biologicznym w PG Nr 11, szkolenie dyrektora i nauczycieli – „Forum 
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wychowania przedszkolnego” w PP Nr 12, zakup pomocy dydaktycznych na 

potrzeby gabinetu logopedycznego w PP Nr 10. 

 

6. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 

w dziale 801 w kwocie 8 500,- w zadaniach własnych powiatu wynika 

z konieczności pokrycia kosztów szkolenia dualnego młodzieży u pracodawców 

– branżowe szkoły I stopnia w Zespole Szkół Zawodowych im. Hubala oraz 

zabezpieczenia środków na zapłatę za szkolenie z zakresu pierwszej pomocy 

przedmedycznej dla pracowników V LO. 

 

7. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 

w dziale 854 w kwocie 2 500,- w zadaniach własnych powiatu wynika 

z konieczności zabezpieczenia środków na szkolenia BHP oraz szkolenie pomocy 

przedmedycznej pracowników Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 3. 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


